

در روزهای کریسمس، مردم مشغول خرید هدایا برای هم هستند و مفهوم اصلی آن را فراموش کرده اند. در حقیقت، کریسمس هدیه ای است که خداوند به انسان داده است. وقتی کودک هستید، کریسمس را برای هدایایی که به دست می آورید، دوست دارید. اما معنی اصلی کریسمس، دادن هدایا به یکدیگر نیست. بلکه درباره خداوند است که تنها فرزند خود، عیسی مسیح را به ما هدیه داد.

### نکاتی درباره هدیه خداوند به ما :

#### 1- این هدیه در بسته بندی ساده ای به ما داده شد.

بعضی ها پول زیادی صرف بسته بندی هدایای خود می کنند. اما هدیه خدا، در آخوری کثیف و در وضعیت سخت، به ما داده شد. این زیبایی کریسمس است. مسیح در شرایط سختی به دنیا آمد تا ما بتوانیم منزل راحتی در آسمان داشته باشیم. مسیح در جایی باشکوه به دنیا نیامد بلکه در جایی کوچک، کنار حیوانات به این جهان آمد.

#### 2- ما سزاوار این هدیه نیستیم.

ما فقط به کسانی که دوستشان داریم، هدیه می دهیم در حالیکه خدا، به مایی که علیه او بودیم، پسر خود را داد.

"لکن خدا محبت خود را در ما ثابت می کند از اینکه هنگامی که ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح در راه ما مرد."  
رومیان 5: 8

ما لایق این هدیه نبودیم زیرا گناه کار بودیم. این پیام زیبایی کریسمس است که بر خلاف اینکه ما علیه خدا بودیم، او فرزند خود را داد تا هر که به او ایمان آورد، نجات یابد.

"زیرا خدا جهان را آنقدر محبت نمود که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد، هلاک نگردد بلکه حیات جاودانی یابد."

یوحنا 3: 16

### 3- هدیه با ارزش خداوند بیان کننده هدف و نقشه او برای ما انسان ها است.

خداوند از ابتدای آفرینش، نقشه نجات ما را تایین کرده بود. قبل از اینکه آدم و حوا خلق شوند، خدا تصمیم گرفته بود تا پسرش عیسی را به جهان بفرستد، تا برای گناهان ما، بر صلیب بمیرد. او از همان ابتدا می دانست که انسان از جلال او قاصر می شود به همین خاطر، کلام نشان می دهد که مسیح از ابتدای عالم وجود داشته است.

"و جمیع ساکنان جهان، جز آنانی که نامهای ایشان در دفتر حیات بره ای که از بنای عالم ذبح شده بود مکتوب است، او را خواهند پرستید."

مکاشفه 8: 13

"و تو ای بیت لحم افراشته اگرچه در هزاره های یهودا کوچک هستی، از تو برای من کسی بیرون خواهد آمد که بر قوم من اسرائیل حکمرانی خواهد نمود و طلوع های او از قدیم و از ایام ازل بوده است."

میکاه 5: 2

خدا از قبل تایین کرد تا مسیح به جهان آمده، بمیرد و رستاخیز کند. مسیح با آمدن به این جهان، به ما نزدیک شد تا ما نیز به او نزدیک شویم. هدیه کریسمس به ما، عیسی مسیح است که برای گناهان ما مرد و به ما حیات ابدی بخشید. امروز اگر هدیه او را بپذیرید، حیات جاوید خواهید یافت.